
 
СОВЕТ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ № 178 

 

XLIV сессия                                                                                        IV  созыва 

30 мая  2022 года                                                                    пос.Сенной 

 

О признании утратившим силу решения XXIV сессии  Совета Сенного 

сельского поселения Темрюкского района III созыва от 20 апреля 2016 

года №120 «О внесении изменений в решение IV сессии  Совета Сенного 

сельского поселения Темрюкского района III созыва от 17 февраля 2015 

года №46 «О порядке представления сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера и порядке их 

опубликования» 

 

 

   В целях приведения муниципальных правовых актов  Совета Сенного 

сельского поселения Темрюкского района в соответствие с действующим 

законодательством, на основании Устава Сенного сельского поселения 

Темрюкского района, Совет Сенного сельского поселения Темрюкского 

района р е ш и л: 

1. Решение XXIV сессии  Совета Сенного сельского поселения 

Темрюкского района III созыва от 20 апреля 2016 года №120 «О внесении 

изменений в решение IV сессии  Совета Сенного сельского поселения 

Темрюкского района III созыва от 17 февраля 2015 года №46  « О порядке 

представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера и порядке их опубликования»  признать 

утратившим силу. 

         2. Контроль  за выполнением настоящего  решения  возложить на 

начальника общего отдела администрации  Сенного сельского поселения     

Темрюкского    района Н.Н. Усову и постоянную комиссию Совета Сенного 

сельского поселения  Темрюкского района по вопросам местного 

самоуправления, охране прав и свобод граждан (Хуторная). 

         3. Решение вступает в силу после его подписания.                               

                                                     

 

Исполняющий обязанности  

главы Сенного сельского поселения 

Темрюкского района 

 

_______________Ю. И. Кандауров  
 

 

 

Председатель Совета  

Сенного сельского поселения 

Темрюкского района 

 

__________М.Г. Спиридонов 

 


	2. Контроль  за выполнением настоящего  решения  возложить на начальника общего отдела администрации  Сенного сельского поселения     Темрюкского    района Н.Н. Усову и постоянную комиссию Совета Сенного сельского поселения  Темрюкского район...

